Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Jongens Pupil A1 - Meerkamp - (Tussen)uitslag

Wedstrijd 2e wedstrijd Pupillen competitie regio 2-5 poule 1 www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 1juni 2016 om 20:34u
# Naam Vereniging 60m 1000m Kogel Hoog Punten
1 Florian Vriezen GACH 9,72 3:19,75 7,52 1,30 2226
2 Senne Gisius GACH 9,24 3:37,52 6,62 1,25 2107
3 Mathijs Adriaanse SPLS 9,86 3:46,89 6,09 1,20 1882
4 Luce Wijma GACH 9,75 3:36,53 5,32 1,15 1872
5 Silas Hoeve SPLS 9,91 3:39,43 5,29 1,15 1828
6 Tijs Hollander GACH 10,41 3:39,78 5,01 1,05 1659
7 David de Vente-Peters SPLS 10,19 4:07,49 6,01 1,05 1615
8 Toon van den Hende GACH 10,28 3:55,26 5,24 1,05 1610
9 Tibbe Teeuwen GACH 10,05 4:05,50 6,00 0,95 1571
10 Casper Sollman GACH 10,71 4:27,57 7,88 1,05 1566
11 Devin Gesser ATHL 10,03 4:24,00 4,98 1,10 1539
12 Alec-Jason Timmer ZDWL 10,51 4:25,35 5,45 1,15 1531
13 Quin Spieker GACH 9,79 4:21,99 5,76 0,95 1526
14 Davi Pfaff SPLS 10,40 4:09,80 4,91 1,05 1503
15 Rens Assendorp SPLS 10,56 4:06,60 4,97 1,05 1499
16 Matthijs Krajnc ATHL 10,39 4:04,61 4,80 0,95 1446
17 Robbe Noordanus GACH 10,32 4:15,23 4,78 1,00 1444
18 Aidan Zorgdrager GACH 10,88 3:57,67 4,61 1,00 1436
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414

405

408

427

413

412
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411

Jippe van Drogenbroek
Julian Koehorst

Leon Winkelman

Jelle Wanders
Alexander Coonen
Jesse Cents

Chris van Dijk

Arthur Borger

GACH

SPLS

SPLS

ATHL

GACH

GACH

ZDWL

GACH

JPA1

JPAT

JPA1

JPAT

JPA1

JPAT

JPA1

JPAT

10,56
11,23
10,33
10,75
10,86
11,26
10,71

12,31

+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0

+0,0

397

310

429

371

356

306

376

190

3:56,58
4:00,87
3:53,76
4:13,63
4:12,04
4:26,77

DNF

DNS

431

411

446

353

360

299

4,86
4,41
4,03
4,78
4,91
4,56
5,91

4,57

332

300

272

326

335

311

400

311

269

379

232

306

269

379

452

269

1429

1400

1379

1356

1320

1295

1228

770




Jongens Pupil A2 - Meerkamp - (Tussen)uitslag

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd 2e wedstrijd Pupillen competitie regio 2-5 poule 1 www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 1juni 2016 om 20:34u
# Naam Vereniging 60m 1000m Kogel Ver Punten
1 Tim Tempelman SPLS 9,16 3:26,80 7,76 4,34 2313
2 Quirijn de Wit ATHL 9,10 3:28,09 6,15 4,48 2252
3 Mattis Hilgeman ZDWL 9,71 3:41,84 8,61 418 2140
4 Daniel van Brummelen GACH 9,43 3:29,66 7,80 3,65 2111
5 Ryan Andela GACH 9,36 3:57,85 8,00 4,13 2073
6 Julius Meijer ZDWL 9,63 3:49,67 7,84 3,94 2022
7 Sydney Albertzoon ATHL 9,33 3:51,88 7,02 3,91 2010
8 Mich Sweep GACH 9,58 3:36,83 6,38 3,86 2002
9 Fons Borninkhof GACH 9,97 3:31,07 6,08 3,58 1901
10 Luc Clevett ZDWL 10,23 3:37,77 5,72 3,83 1848
1 Sven van Weezep SPLS 9,81 3:55,03 6,56 3,54 1813
12 Thomas van Luttervelt GACH 9,69 4:20,87 6,76 3,77 1773
13 Justin Middelbos ZDWL 9,80 4:07,14 5,93 3,68 1746
14 Josh Ehlting SPLS 10,50 4:08,25 7,65 3,71 1743
15 Kaj van Raalte GACH 10,19 4:05,16 6,21 3,76 1729
16 Mees van der Meer GACH 10,19 3:46,17 5,31 3,43 1700
17 Mischa Smits ATHL 9,73 4:08,01 5,19 3,54 1679
18 Koen van eden SPLS 10,35 3:54,17 6,36 3,24 1664
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Esli Kluijver

Casper van den Brom
Tommie Sloos
Wesley Heere
Wouter Westeneng
Hugo Krans

Tim Broerse

Koen van den Berg
Mees Munneke
David Elzinga
Axel van Beek

Rick Nijman

Pieter Kroeze

Tycho Vermeulen
Teun Pagen

Luka Dekker

Robin Buunen
Pepijn van Arendonk
Thomas Linnarz

Timon Kriek

Merijn Schoonderbeek

Wessel Wagemaker

SPLS

ATHL

ATHL

SPLS

GACH

GACH

ATHL

SPLS

GACH

GACH

ATHL

SPLS

GACH

ATHL

GACH

SPLS

ZDWL

GACH

GACH

ZDWL

GACH

ZDWL

10,19
9,80
9,65
9,70

10,92

10,35

10,31

10,21

10,44

10,93

10,49

11,24

11,09

10,80

11,09

11,19

11,53

10,32

10,24

11,75

11,12

11,94

3:47,66
4:27,09
4:22,85
4:17,71
3:53,51
4:11,19
3:53,03
4:27,41
4:10,99
4:21,70
4:30,15
4:39,01
4:07,60
4:29,87
4:26,28
4:47,32
4:32,40

DNS

DNS
4:34,10

DNS

5:04,08

5,22

3,69
3,67
3,46
3,45
3,55
3,15
3,22
3,34
3,02
3,13
3,37
3,21
3,06
3,08
2,83
3,10
2,93
3,42
3,13
2,73
2,99

2,45

1651

1622

1619

1612

1587

1573

1544

1482

1481

1459

1420

1394

1375

1368

1255

1212

1167

1152

1135

1105

989

964



41 449 Gijs de Graaf GACH JPAZ1 10,71 +0,0 376 DNS 0 4,76 325 2,43 +0,0 204 905
42 439 Kevin Deenik ZDWL JPA2 DNS +0,0 0 DNS 0 6,07 410 334 +0,0 386 796

43 465 HuubKlever ATHL JPA2| 12,12 +0,0 209 DNS 0 4,21 285 2,36 +0,0 190 684




Jongens PUpil B - Meerkamp - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd 2e wedstrijd Pupillen competitie regio 2-5 poule 1 www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 1juni 2016 om 20:34u
# Naam Vereniging 40m 1000m Vortex Ver Punten
1 Tion Hilgeman ZDWL 7,18 3:55,74 31,37 3,35 1796
2 Tijmen de Beer GACH 6,38 4:48,85 25,18 3,73 1772
3 Wout van den Brink ZDWL 6,81 4:11,83 26,08 3,37 1744
4 Niels Bitter GACH 7,09 4:06,21 26,22 3,08 1651
5 Roy van Weezep SPLS 7,28 4:21,87 29,91 3,24 1619
6 Borre Brouwer GACH 7,56 4:03,35 27,31 3,04 1574
7 Tycho de Vries SPLS 7,36 3:59,85 22,09 3,07 1570
8 Luca Gerringa SPLS 7,34 4:39,03 31,86 3,20 1556
9 Jurre Dijkstra GACH 7,66 4:07,28 20,87 2,99 1445
10 Boris van Zwam GACH 7,41 4:03,00 16,81 2,89 1434
11 Menno Hoornstra ATHL 7,24 4:04,99 15,88 2,82 1429
12 Tim van der Knaap GACH 7,38 4:21,00 17,89 3,08 1415
13 Tony Dekker SPLS 7,80 4:09,42 22,02 2,90 1406
14 Otis Notenboom ZDWL 7,65 4:20,69 19,89 2,96 1369
15 Lucas Hendrikse ATHL 7,44 4:12,92 15,88 2,89 1368
16 Yuri van den Berg ZDWL 7,70 4:17,39 19,81 2,85 1351
17 Ruben Lagas GACH 7,89 4:27,33 23,28 2,90 1334
18 Daan de Vries GACH 7,44 4:25,13 19,50 2,65 1323
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Daniél Westerweel
Bas Wesselink
Simon Egberts

Jip van Calck

Thijs van den Berg
Job van Dongen
Pepijn Koot
Jesper Rosier
Thijmen Koot
Sieme Jongeneel
Renzo Diependaal
Jim Schinkel
Vincent Bezemer
Joran van Diepen
Max Post

Hidde van Arendonk
Luuk Schellens
Koen Bader

Daniél Kos

Teun van Loenen

GACH

GACH

GACH

GACH

GACH

ZDWL

ZDWL

ZDWL

ZDWL

ATHL

ZDWL

ATHL

ZDWL

ZDWL

GACH

GACH

GACH

GACH

ZDWL

GACH

7,80
7,73
7,64
7,87
7,85
7,98
8,35
7,57
8,05
8,55
8,17
8,68
7,80
8,08
7,84
7,77
9,17
8,53
8,55

8,78

4:02,43
4:28,95
4:13,96
4:26,36
4:29,97
4:04,29
4:34,43

DNF
4:58,88
4:26,95
4:38,55
4:26,32

DNF
4:40,82

DNS

DNF
5:04,59
4:44,90
5:01,47

DNS

13,86
15,27
14,24
17,77
14,90

8,60
18,45
24,82
16,78
15,15
10,04
11,77
11,31

5,28
12,96
12,00
18,08
11,91

9,94

8,54

2,79
2,89
2,52
2,62
2,75
2,89
2,65
2,70
2,68
2,56
2,62
2,48
3,07
2,72
2,71
2,59
2,25
1,97
2,32
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1043
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853

824

813

808

784
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Jongens Pu pil C- Meerkamp - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd 2e wedstrijd Pupillen competitie regio 2-5 poule 1 www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 1juni 2016 om 20:34u
# Naam Vereniging 40m 600m Vortex Ver Punten
1 Diede Schotsman ZDWL 7,12 2:06,48 23,66 3,75 1817
2 Thimo Gisius GACH 7,10 2:10,52 20,89 2,98 1591
3 Kealan Steba GACH 7,21 2:11,43 15,11 2,92 1461
4 Sebastiaan van der Luttervelt GACH 7,62 2:15,69 21,66 2,59 1372
5 Nout van der Schoot GACH 7,54 2:18,45 17,60 2,83 1354
6 Boudewijn van den Haak GACH 7,63 2:21,22 23,49 2,61 1352
7 Youri van der Linden GACH 7,05 2:22,72 12,30 2,81 1329
8 Thymen Moen GACH 7,49 2:30,50 13,00 2,56 1142
9 Douwe Sipma GACH 7,45 2:36,53 16,40 2,30 1113
10 Neville Albertzoon ATHL 7,94 2:33,66 12,90 2,75 1075
11 Ziggy Groenewoud GACH 8,10 2:34,52 16,53 2,49 1050
12 Matthias Gottlieb ATHL 7,82 2:46,11 11,72 2,47 940
14 Rick Winkelman SPLS 8,38 2:22,63 6,30 2,69 935
13 Sjaak de Boer GACH 7,91 2:43,99 10,44 2,58 935
15 Simon Grimbergen ZDWL 8,53 2:39,62 12,50 2,47 878
16 Alex Spieker GACH 8,10 2:45,18 11,12 2,41 875
17 Senne Wissink SPLS 9,00 2:40,97 13,60 2,56 841
18 Hugo Bosman GACH 8,37 2:43,39 9,56 2,44 818
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Siebe van der Weerden
Timo Bos

Thomar Neidig

Stijn Bakker

David Spieker

lan Nijman

Biko Pot

Kian Hullegie

Philip Roelofsen

GACH

ZDWL

GACH

ZDWL

GACH

SPLS

ATHL

GACH

GACH

JPC

JPC

JPC

JPC

JPC

JPC

JPC

JPC

JPC

8,40
7,71
8,66
9,10
8,39
9,38
8,92
DNF

DNF

+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0

+0,0

293

409

255

194

295

159

218

2:35,64

DNS
2:45,27
2:46,28
2:53,28
2:56,30
2:59,42

DNS

DNS

219

159

153

114

98

83

8,35
DNS
9,92
12,72
6,25
12,95
6,56
DNS

DNS

118

151

203

69

207

77

2,16
3,25
2,37
1,98
2,24
2,20
2,07
DNS

DNS

+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0

+0,0

150

368

192

114

166

158

132

780

777

757

664

644

622

510




Jongens Pupil Mini - Meerkamp - (Tussen)uitslag

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd 2e wedstrijd Pupillen competitie regio 2-5 poule 1 www.atletiek.nu

Geprint op woensdag 1juni 2016 om 20:34u
# Naam Vereniging 40m 600m Vortex Ver Punten
1 Joep Deiman GACH 8,04 2:24,89 15,21 2,62 1134
2 Florian van Wijchen GACH 7,88 2:26,79 11,73 2,64 1091
3 Mika - Strubbe GACH 8,15 2:21,16 11,94 2,43 1051
4 Thijmen van Wijchen GACH 8,38 2:28,34 14,28 2,29 972
5 Maarten de Vries GACH 8,26 2:25,94 7,93 2,56 942
6 Yuri Ris ATHL 8,25 2:34,41 7,10 2,57 866
7 Luke van den Berg GACH 8,57 2:39,21 9,73 2,32 793
8 Valentijn de Jonge GACH 8,18 2:46,77 5,28 2,41 722
9 Gavin Hulsman GACH 8,18 3:10,46 8,14 2,49 688
10 Roan Snel GACH 8,65 2:50,15 7,76 2,07 624
11 Yuri Scholte GACH 8,61 DNS 5,75 2,27 490
12 Thijmen Middag GACH 9,29 2:51,87 6,40 1,99 481
13 Anton Verweij GACH 9,03 3:07,18 4,02 2,34 441
14 Stijn Theisseling ZDWL 9,25 3:20,84 8,07 2,02 409
15 Chris Smit SPLS 9,84 3:00,17 5,89 2,19 400
16 Rick van Harn GACH 9,73 3:01,31 4,55 1,70 271




Meisjes Pupil A1 - Meerkamp - (Tussen)uitslag

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd 2e wedstrijd Pupillen competitie regio 2-5 poule 1 www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 1juni 2016 om 20:34u
# Naam Vereniging 60m 1000m Kogel Hoog Punten
1 Lois Mateman GACH 9,55 4:00,81 5,42 1,15 1782
2 Sophie van der Schoot GACH 9,90 3:40,58 4,29 1,05 1680
3 Lisanne Noman ZDWL 10,07 4:08,63 5,08 1,10 1605
4 Emmelie Pos GACH 10,75 3:48,02 5,15 1,05 1576
5 Bo Engel SPLS 10,07 3:46,20 3,89 1,00 1555
6 Paula Kliphuis GACH 10,41 4:01,26 5,26 1,00 1527
7 Lotte Pos GACH 11,09 3:55,07 4,49 1,15 1524
8 Terra van Leeuwen GACH 10,06 4:35,75 4,94 1,15 1523
9 Jiska Welp GACH 10,45 4:08,80 5,22 1,05 1521
10 Imme Sipma GACH 10,01 4:29,54 4,70 1,10 1500
11 Mingxia Oppers GACH 10,83 4:14,43 4,87 1,05 1420
12 Lisa Caldenhoven SPLS 10,24 4:13,09 4,38 0,95 1401
13 Iris Mackaaij GACH 10,72 4:24,68 5,25 1,00 1382
14 Merlijn Henderson ATHL 10,04 4:40,02 3,46 1,05 1328
15 Feline Boon ATHL 10,95 4:05,12 3,12 1,00 1276
16 Dinisha Overvliet GACH 10,76 4:39,55 4,58 1,00 1275
17 Mya van Horsen ATHL 10,65 4:23,25 3,56 0,95 1238
18 Mana Messing GACH 10,81 4:26,70 3,40 1,00 1226
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Lidewij Schaap

Isis Smit

Pien Putter

Marjolein Schelfhout
Daphne Sijben

Lucie Feenstra

Marit Tusveld

Elin Doorduijn

Fei Lammerts van Bueren
Gwendolyn van Drunen
Sophie Franssen

Sarah Laun

Marit Roosendaal
Laney van Valkenburg
Amélie Kooiman
Nouhou Barry

Lara Seinen

Hannah Nijkamp

ZDWL

ZDWL

GACH

GACH

GACH

ATHL

ZDWL

GACH

ZDWL

SPLS

ZDWL

ZDWL

GACH

ATHL

GACH

GACH

SPLS

GACH

10,95
10,12
11,70
10,35
10,66
11,24
11,14
10,94
11,26
11,46
10,66
11,18
11,63
11,72
12,82
11,31
12,66

DNS

4:45,82
5:01,72
4:54,27

DNS
4:43,92
4:24,01
4:34,67
4:48,67
5:07,31
4:59,54

DNF
5:27,27
4:51,82
4:53,49
4:41,31
5:28,86
5:20,59

DNF

4,70
4,09
4,50
4,84
4,69
4,10
3,76
3,84
3,73
3,78
3,74
4,17
4,43
2,95
3,97
2,91
2,72

DNS

1201

1184

1179

1172

1171

1164

1147

1129

1059

989

938

937

933

874

848

705

675

306




Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Meisjes Pupil A2 - Meerkamp - (Tussen)uitslag

Wedstrijd 2e wedstrijd Pupillen competitie regio 2-5 poule 1 www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 1juni 2016 om 20:34u
# Naam Vereniging 60m 1000m Kogel Ver Punten
1 Lois Doornheim GACH 9,44 3:49,52 6,82 3,91 1991
2 Lianne Wuring GACH 10,02 3:36,11 6,93 3,75 1947
3 Asraar Kortokela ZDWL 10,03 3:42,04 6,90 3,46 1851
4 Ella de Bruijne ZDWL 9,76 3:36,16 6,10 3,22 1832
5 Iris Turksema SPLS 10,15 3:50,62 5,67 3,80 1780
6 Maaike van Kesteren GACH 9,93 4:01,49 5,84 3,64 1739
7 Tara Zorgdrager GACH 10,44 3:50,02 5,90 3,62 1720
8 Isis te Pas SPLS 10,01 4:03,79 5,67 3,49 1674
9 Manon Greeve GACH 10,35 3:58,04 7,00 3,19 1672
10 Sigrid Mur GACH 10,27 4:03,06 5,27 3,49 1613
11 Freija Slijper ZDWL 9,90 4:14,90 5,18 3,38 1588
12 Carlijn Koster GACH 9,94 4:25,82 5,74 3,42 1582
13 Fien Linssen ZDWL 10,38 3:53,07 5,01 3,12 1555
14 Lucca Vos GACH 10,00 4:12,04 4,95 3,29 1552
15 Eva Krooder ATHL 9,92 4:13,25 4,97 3,21 1543
16 Senne Wijma GACH 9,93 4:41,92 6,29 3,26 1526
17 Zoe Vos GACH 10,34 4:03,38 3,96 3,56 1522
18 Marjolein Padt GACH 10,37 4:25,31 6,24 3,17 1501
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Eva Ligtvoet

Katie Schinkel
Erica de Lange
Babette Bakker
Marie Kooiman
Faye Bouwman
Naomi Eskes

Roos Kanters

Flor Nebbeling
Isabel Fennebeumer
Nienke Warmoeskerken
Eva Groeningen
Leonie Smid

Ilse Calis

Loeske Snel

Marit Jansma

Carlijn de Raadt
Veerle van der Does
Sophie Voschezang
Raaz Peshdary

Giulia Mascaro

SPLS

ATHL

SPLS

GACH

GACH

ZDWL

ZDWL

GACH

GACH

GACH

ATHL

GACH

GACH

ZDWL

ZDWL

GACH

ZDWL

ATHL

GACH

ZDWL

GACH

10,49
10,81
10,32
10,45
10,48
10,65
10,58
10,86
11,04
10,74
10,65
10,91
10,77
10,16
11,29
11,36
12,13
10,68
11,01

DNS

DNS

4:25,77
4:19,20
4:24,31
4:28,24
4:30,14
4:36,94
4:24,28
4:26,21
4:17,55
4:41,49
5:04,77
4:28,62
4:38,21

DNS
4:30,31
4:44,88
5:08,24

DNF

DNS

DNS

DNF

5,55
6,30
4,36
5,20
4,17
5,98
4,16
4,60
4,16
4,08
4,68
3,94
4,07
5,28
4,07
4,84
5,86
DNS
DNS
DNS

DNS

3,10
2,90
3,21
2,96
3,30
2,86
3,17
3,09
3,17
3,42
3,23
2,96
2,89
3,20
2,85
2,66
2,70
3,07
2,59
DNS

DNS

1425

1414

1395

1370

1354

1340

1336

1306

1302

1295

1237

1217

1195

1172

1150

1107

1022

712

573



Meisjes Pupil B - Meerkamp - (Tussen)uitslag

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd 2e wedstrijd Pupillen competitie regio 2-5 poule 1 www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 1juni 2016 om 20:34u
# Naam Vereniging 40m 1000m Vortex Ver Punten
1 Anne-Linde Peterse ATHL 7,02 4:02,84 14,88 3,82 1670
2 Maud te Pas ZDWL 7,24 3:47,99 15,93 3,27 1605
3 Florien van Kesteren GACH 7,01 4:25,23 22,07 3,23 1564
4 Maria Pascal SPLS 6,83 4:41,02 17,35 3,65 1563
5 Inte van Kralingen GACH 7,33 4:12,81 19,12 3,00 1461
6 Ivanka Majoor GACH 7,01 4:24,48 14,23 3,17 1438
7 Tess Wuring GACH 7,82 4:22,78 19,90 3,12 1362
8 Julia Velt GACH 7,46 4:05,65 14,18 2,84 1358
9 Maud Bleijs GACH 7,49 4:13,65 16,72 2,79 1348
10 Karlijn Greeve GACH 7,45 4:56,05 18,89 3,01 1276
1 Jasmijn Ketelaar ZDWL 7,32 4:36,45 9,90 3,24 1263
12 Iris Tanck ZDWL 7,42 4:23,88 12,70 2,84 1263
13 Lisette Wagemaker ZDWL 7,78 4:47,80 16,00 3,10 1215
14 Bliss Groenenboom ATHL 7,84 4:29,55 15,30 2,82 1202
15 Zara Steenbeek ZDWL 7,75 4:49,70 17,12 2,89 1189
16 Tamar Doornheim GACH 7,38 4:23,11 9,18 2,74 1187
17 Hannah Rebel ZDWL 8,02 4:07,68 8,18 3,02 1169
18 Fleur Sleeman GACH 7,56 4:44,84 12,36 2,83 1151




19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

925

935

928

937

922

938

943

926

939

936

Sylke Faber

Claire Voschezang
Anna-Sophia van der Haven
Eline de Vries

Lize Aben

Senne Wierenga

Thandi Pot

Saar Fortuin

Jasmijn van Winsen

Elin Vries

GACH

GACH

GACH

GACH

GACH

GACH

ATHL

GACH

GACH

GACH

MPB

MPB

MPB

MPB

MPB

MPB

MPB

MPB

MPB

MPB

7,74
7,41
7,95
7,84
8,65
8,41
8,31
8,11
8,71

8,82

+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0

+0,0

403

466

366

385

256

292

307

339

247

232

4:50,93

DNF
4:57,12
5:42,14
4:57,84
5:00,30
4:53,27
5:35,80
6:04,51

5:20,32

213

193

70

191

183

205

86

21

125

10,78
16,25
10,11
10,75
13,02

9,73
10,98

8,28
17,44

7,80

168

262

155

167

209

147

172

117

280

106

2,90
2,86
2,49
2,63
2,44
2,53
2,05
2,43
2,35

2,31

+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0

+0,0

298

290

216

244

206

224

128

204

188

180

1082

1018

930

866

862

846

812

746

736

643




Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Meisjes Pupil C - Meerkamp - (Tussen)uitslag

Wedstrijd 2e wedstrijd Pupillen competitie regio 2-5 poule 1 www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 1juni 2016 om 20:34u
# Naam Vereniging 40m 600m Vortex Ver Punten
1 Eva Rebel ZDWL 7,65 2:17,23 11,08 3,02 1273
2 Jet Molkenboer GACH 1,77 2:18,66 11,37 2,75 1190
3 Carmen van Soest GACH 7,83 2:37,34 16,50 2,91 1161
4 Kate Nijs GACH 7,69 2:26,59 11,60 2,78 1152
5 Tess Kuijer ZDWL 7,87 2:29,94 9,97 3,01 1110
6 Lotte Adriaanse SPLS 7,76 2:39,46 11,95 2,91 1084
7 Lucile Verburg GACH 7,91 2:24,48 10,95 2,40 1041
8 Lotte Westland ZDWL 8,19 2:41,48 10,36 3,04 994
9 Mirthe Knibbe ZDWL 8,26 2:26,78 9,54 2,62 981
10 Lotte Konijn ZDWL 7,97 2:45,49 12,04 2,75 980
11 Fay Spier GACH 8,35 2:32,66 10,59 2,31 884
12 Evie Jurgens GACH 8,48 2:35,30 7,56 2,67 854
13 Sigrid Schaap ZDWL 8,39 2:59,38 9,68 3,03 848
14 Anouk Dekker GACH 8,08 2:46,75 6,56 2,39 767
15 Sophie Harms GACH 8,15 2:52,07 7,78 2,32 741
16 Larissa Visser ZDWL 8,54 2:52,44 9,69 2,41 737
17 Rozemarijn Schelfhout GACH 8,57 DNS 14,58 2,50 721
18 Jente Meertens GACH 8,69 2:45,14 8,82 2,27 710




19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

957

961

958

967

962

964

953

952

954

960

Brechtje Hoekstra
Loicq Koutstaal
Milou van t Hof
Caroline Peters
Anouk Lucassen
Lisanne Mellenbergh
Bridget Borger

Sara Bink

Noor Cents

Anna Kamphuis

GACH

GACH

GACH

GACH

GACH

GACH

GACH

GACH

GACH

GACH

MPC

MPC

MPC

MPC

MPC

MPC

MPC

MPC

MPC

MPC

8,24
8,96
9,02
8,34
8,90
8,82
8,44
9,42
8,78

9,60

+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0

+0,0

318

213

205

303

221

232

287

154

237

132

3:03,66
3:03,64
2:58,09
3:06,53
2:48,74
5:08,89

DNS
3:07,92
3:02,00

3:17,30

62

62

89

48

139

42

70

7,41
11,60
9,92
6,30
6,67
7,44
6,80
9,19
3,86

5,69

97

183

151

70

79

98

83

136

55

2,38
2,37
2,28
2,15
1,92
2,41
1,90
2,04
2,03

1,83

+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0

+0,0

194

192

174

148

102

200

98

126

124

84

671

650

619

569

541

530

468

458

433

272




Meisjes Pupil Mini - Meerkamp - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd 2e wedstrijd Pupillen competitie regio 2-5 poule 1 www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 1juni 2016 om 20:34u
# Naam Vereniging 40m 600m Vortex Ver Punten
1 Fay Janssen GACH 8,05 2:35,72 8,16 2,55 910
2 Jinthe van Loon GACH 7,91 2:36,63 6,90 2,19 827
3 Cheyenne van den Bos GACH 8,17 2:41,69 9,32 2,03 774
4 Zahra de Vries SPLS 8,22 2:35,00 5,83 2,25 771
5 Maaike van Klei GACH 7,86 2:48,58 8,01 2,05 761
6 Merle Brocks GACH 8,49 2:48,43 5,44 2,41 669
7 Hannah Kruijmer ZDWL 8,30 2:59,26 10,37 1,87 644
8 Kiki Spier GACH 8,56 3:00,33 9,45 2,15 636
9 Julie van de Laar GACH 8,75 2:46,96 7,45 2,09 625
10 Lenne Meijer SPLS 8,97 2:50,34 6,95 2,35 615
1 Josefien Bentum ZDWL 8,84 2:56,60 7,88 1,94 540
12 Meja Doorduijn GACH 8,49 2:57,94 4,20 2,19 538
13 Nienke Smit GACH 8,78 2:55,37 5,88 2,05 528
14 Jolijn Thiel ZDWL 8,78 2:50,92 5,60 1,93 520
15 Fileine Rebel ZDWL 8,86 3:04,09 5,75 2,22 504
16 Faya Linn Reesink ZDWL 8,73 3:05,25 5,73 2,06 485
17 Nienke de Raadt ZDWL 9,10 3:07,93 6,35 2,04 434
18 Sarah van Wieringen GACH 9,16 3:00,98 5,60 1,99 429




19 990 Ilja van Maanen GACH MPMini 8,76 +0,0 240 DNF 0 5,39 47 1,84 +0,0 86 373
20 993 Stine Welp GACH MPMini 9,50 +0,0 144 3:16,00 7 4,55 23 1,86 +0,0 90 264

21 985 Jasmijnvan 't Hof GACH MPMini 9,95 +0,0 921 3:15,34 10 5,85 59 1,82 +0,0 82 243




